
 

FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS 

E DA SAÚDE DE JUIZ DE FORA 

 
 
 
 
PORTARIA Nº 04/2022                                                      De 09 maio de 2022. 
 
 
 
 

                                                            Alteração da Coordenação do Curso 
de Dermatologia da Pós-graduação da FCMS/JF 

 
 

O Diretor Geral da Faculdade de Ciências Médicas e da Saúde de Juiz 
de Fora, no uso de suas atribuições regimentais e, 

Considerando: a saída do Doutor Aloisio Carlos Couri Gamonal 

RESOLVE: 
 
Art. 1º -  Nomear a Professora Monique Damasceno Lougon para a 
coordenação do Curso de Pós-graduação em Dermatologia da Faculdade de 
Ciências Médicas e da Saúde de Juiz de Fora (FCMS/JF). 
 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
        
 

Prof. Jorge Montessi 
Diretor Geral da FCMS/JF 

 


	FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS
	Alteração da Coordenação do Curso de Dermatologia da Pós-graduação da FCMS/JF

